2009 年 9 月 4日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

オンラインゲームポータルサイト「gPotato」の売上高に関する月次速報

当社グループが運営しておりますオンラインゲームポータルサイト「gPotato」の2009年8月1日～8月31日までの売上

高につきまして、2009年9月3日現在の速報値を下記のとおりご報告いたします。

記

【直近13ヶ月の売上速報値】

  「gPotato」 為替レート

月 合計売上高 （千円） USD EUR

2008年8月 286,145 109.34  163.85  （2008年 8月末時点）

 9月 296,544 106.83  153.50  （2008年 9月末時点）

10月 265,329 100.59  134.11  （2008年11月5日現在）

11月 247,246 96.86  123.15  （2008年12月3日現在）

12月 246,512 91.44  122.80  （2009年1月5日現在）

2009年1月 240,821 90.44  119.78  （2009年2月3日現在）

2月 228,001 92.44  118.17  （2009年3月3日現在）

3月 261,243 97.99  127.54  （2009年4月3日現在）

4月 260,352 99.12  130.72  （2009年5月11日現在）

5月 280,511 96.29  131.64  （2009年6月3日現在）

6月 250,060 96.58  135.39  （2009年7月3日現在）

7月 271,409 94.52  132.97  （2009年8月3日現在）

8月 269,149 94.92  135.40  （2009年9月3日現在）

速報値は概算値であり、四半期決算にて発表させていただく数値とは差異が生じることがございます。予めご了承い

ただいた上、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

なお、現在、売上高を順調に伸ばしている欧州事業において、多くの競合会社がオンラインゲーム事業に参入、また

は新規参入を予定しております。このまま各ポータルサイト売上高の月次開示を続けることは欧州事業に支障をきたす

恐れがあると判断したため、ポータルサイトごとの売上高の発表を控え、今月よりポータルサイト「gPotato」の合計売上高

を日本円に換算し、発表することといたしました。

当社といたしましては投資家様および株主様に出来る限り多くの情報を適時適切に開示することを方針としておりま

すが、同時に収益の拡大にも注力しております。そのためにも、今回は開示方法を変更し、欧州事業をサポートしていく

ことが賢明と考えました。

           以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ  グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp